



Beretning fra Veteranafdelingen for sæsonen 2020-2021

Sæsonen 20/21 har desværre også været meget præget af Corona, hvilket har haft stor indflydelse på vores aktiviteter omkring træning, holdturnering og socialt. De muligheder, veteranerne har haft for at spille, er imidlertid blevet grebet, og det vil jeg redegøre for i det følgende.

Træning

Veteranafdelingen har oplevet en tilgang af medlemmer udefra og fra vores egen motionistafdeling, hvilket har betydet en styrkelse i både toppen og i bredden.

Træningen har været ramt af nedlukningen af indendørs idræt en stor del af året, og der har i perioder været spillet med betydelige restriktioner, der har medført, at ikke alle kunne deltage i træningen hver gang. Træningen er heldigvis startet op igen, og der er også planlagt sommertræning for alle dem, der har lyst til at forlænge sæsonen. Der har været stor interesse for at komme i gang, og vi har kunnet fylde hallen både mandag og torsdag.

Forud for vores træning mandag og torsdag har vi medlemmer, der bruger lang tid på at lave spillerunder, og som i denne sæson også har påtaget sig et kæmpe ansvar for at vi i veteranafdelingen har overholdt de gældende restriktioner ifht. forsamlingsstørrelser, forskudte ankomsttider, mundbind, coronapas osv. Restriktionerne og kravet om coronapas har været et vilkår, som spillerne fuldt ud har accepteret, og der skal lyde en kæmpe tak til de frivillige kræfter i afdelingen, der har fået tingene til at fungere, og som har været medvirkende til, at vi har holdt os fri fra smitte.

Holdturnering

Vi har i denne sæson haft 5 hold i holdturneringen. I +40 kategorien har vi to hold i mesterrækken og et rent herrehold i A-rækken. I +50 kategorien har vi et hold i B-rækken og et rent herrehold i A/B rækken. Det er gået rigtig godt for vores blandede herre/dame hold, der alle tre lå enten nr. 1 eller 2 i deres pulje inden nedlukningen. De rene herrehold har haft det lidt vanskeligere i deres turnering.

Vores holdledere har lavet et flot stykke arbejde med at sætte hold og holde styr på trapperne, og de nok så vigtige traktementer med modstanderne blev sågar forvandlet til corona-sikre udgaver. Tusind tak til alle holdledere og andre bidragydere.

Veteranafdelingen har også bidraget med at vikariere på flere seniorhold. Det har været en stor fornøjelse for os at spille sammen med klubbens yngre medlemmer og samtidig konstatere, at veteranerne har også leveret ganske mange sejre på seniorholdene.

Sociale arrangementer

Veteranafdelingen har stolte traditioner for at vægte det sociale element i afdelingen højt, men det har været vanskeligt i denne sæson. Fx har vi måtte undvære julefrokost, klubmesterskab, juleturnering og "kold-øl-og-udstrækning" efter træning.

Til gengæld blev der taget et initiativ til walk-and-talks mandag aften, hvor veteranerne mødtes til gode snakke og en 5-7 kilometers gåtur.

Jeg forventer, at vi tager revanche til næste år, og vi glæder os til en forhåbentlig helt normal sæson.

Spørgsmål til veteranafdelingen kan rettes til Pernille på veteran@grevebadminton.dk

Med venlig hilsen

Pernille Brinch
Formand for Veteranafdelingen